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havainnekuva/viistoilmakuva

Projektet ligger i Obbnäsvägens zon, söder om Kant-
viks centrum på ca 3,5 kilometers avstånd. Avståndet 
till kommuncentrum är ungefär åtta kilometer. Områ-
det stöder sig på servicen i Kantviks centrum och kom-
muncentrum. 

Området ligger i strandzonen i närheten av havsstran-
den och Strömsby industriområde, där gles fritidsbo-
sättning samt åretruntbostäder uppförts. 

Målet är att genomföra kompletterande och högklassig 
bostadsproduktion så att områdets miljövärden bibe-
hålls. Strandzonen ingår i områdeshelheten som bild-
as av villabosättningen vid havsstranden. Bevarande 

av områdets särdrag förutsätter sammanjämkning av 
markanvändningen med områdets kultur- och land-
skapsvärden. 

I utvecklingsbilden för Kantvik har i närheten av områ-
det utöver den byggda kulturmiljön också märkts ut ett 
rekreationsområde och motions- och rekreationstjäns-
ter.

Målet är att öka bussturstrafiken på Obbnäsvägen då 
vägens influensområde har tillräckligt stor befolkning. 
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Övriga särskilda motiveringar eller fakto-
rer som ska tas i beaktande

Markanvändningen i Pippurudden konstateras i den an-
hängiga delgeneralplanen för Kantvik. När Kantvikin kou-
lu utvidgas eller ersätts med en ny skola ska man beakta 
den ökning av elevantalet som delgeneralplanen möjlig-
gör. 
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Projektets strategiska betydelse

Planläggningen av området kan inledas parallellt med ut-
arbetandet av delgeneralplanen för Kantvik. Projektet är 
förenligt med kommunens strategier och möjliggör nytt 
småhusboende. På området genomförs bostadsbyggande 
som befrämjar genomförandet av kommunens MBT-mål.  

1

Projektets lönsamhet

Projektet ligger i närheten av befintliga kommunalteknis-
ka nät eller nät som kommer att genomföras i dess när-
område. Således kan området till skälig kostnad anslutas 
till de kommunaltekniska näten. På området finns ett vat-
tenandelslag vars vattenförsörjningsnät utnyttjas i byg-
gandet av kommunaltekniken, och det övergår blir en del 
av Kyrkslätts vattens verksamhetsområde i och med att 
planen vunnit laga kraft. Kollektivtrafikens servicenivå är 
måttlig. Utvecklingen av Kantviks område siktar på att för-
bättra servicenivån på kollektivtrafiken i området. Projek-
tet kan förutsätta förbättring av Obbnäsvägens korsning, 
som leder till området.
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Projektets markägarsynvinkel och närings-
livs- och klimatpolitiska dimension

Projektet ligger delvis på kommunägd mark där de tomter 
som eventuellt ska planläggas för genomförande av boen-
de inbringar kommunen försäljnings- eller arrendeinkom-
ster. Projektet är inte näringspolitiskt, däremot är projek-
tet klimatpolitiskt motiverat i synnerhet om nybyggandet 
genomförs i trä och massivt trä samt dessutom om arealen 
för den växande skogen maximeras i planen. Genom plan-
bestämmelser tar man ställning till bevarande av bergsyta 
och trädbestånd på de tomter som ska bildas.
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Projektets dimension i fråga om rekrea-
tionsmässiga och icke-materiella värden

På området finns rekreationsvärden, och i planeringen ska 
strandområdets rekreationspotential beaktas.

Det görs upp en naturutredning för området. Ovan fram-
förda ärenden och de förbindelser som byggs till området 
mångsidiggör också kommuninvånarnas rekreationsmöj-
ligheter.
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